                                          Uchwała Nr XV/77/04
                                          Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                           z dnia 25 maja 2004 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2004 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

 o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,

 art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 /,  decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 29 

z dnia 30.04.2004 r. w sprawie zmniejszenia dotacji w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA w rozdz. 85214 i w rozdz. 85216 oraz zwiększenie dotacji w rozdz. 85212 z przeznaczeniem na realizację świadczeń socjalnych, pismo terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Nr GT.I. 3040-19/1/04

z dnia 19.05.2004. w sprawie przyznania środków na budowę /modernizację/ 

dróg dojazdowych do pól na terenie gminy

RADA GMINY  uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                133.049,-  zł.

     w tym :

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

     administracji rządowej i innych zleconych gminie

     ustawami  w wysokości                                                             120.949,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.

                                                              § 2

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                   12.465,- zł.

    w tym :

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie

ustawami w wysokości                                                                12.465,- zł. 

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

                                                           §  3
1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :               135.300,-  zł. 

    w tym :

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie 

ustawami w wysokości                                                              121.200,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.

§  4

1. Zmniejsza się plan  wydatków budżetowych o kwotę                  14.716,- zł.

    w tym :

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie

ustawami w wysokości                                                                12.716,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 4 do uchwały.

                                                      § 5

1. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości                                 2.000,- zł.

a) zadanie inwestycyjne pn. „KANALIZACJA ROZPUCIE”         
                                                           § 6 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

    § 7
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

   §  8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Załącznik Nr 1 
1. ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.




	600
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

· środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł
	12.100,-

12.100,-

	852
	POMOC SPOŁECZNA
	120.949,-

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	      120.949,-

	RAZEM :
	      133.049,-




                                                                                                     Załącznik Nr 2

2. ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.




	852
	POMOC SPOŁECZNA
	12.465,-

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	       12.465,-

	RAZEM :
	        12.465,-




                                                                                               Załącznik Nr 3 

3. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	600
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	12.100,-

	
	 60016
	Drogi publiczne gminne

-  wydatki bieżące
	    12.100,-

    12.100,-

	852
	
	POMOC SPOŁECZNA
	121.200,-

	
	 85212
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

· wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne
	    121.200,-

    121.200,-

        1.466,-

	   900
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
	        2.000,-

	
	 90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód

- wydatki majątkowe
	        2.000,-

        2.000,-

	
	
	RAZEM
	    135.300,-


                                                                                                Załącznik Nr 4
4. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	  700
	
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	   2.000,-

	
	70005
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wydatki bieżące
	   2.000,-

   2.000,-

	   852
	
	POMOC SPOŁECZNA
	  12.716,-

	
	 85212

 85214

 85216
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- wydatki bieżące

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne

· wydatki bieżące

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne

 i wychowawcze

- wydatki bieżące
	           251,-

           251,-

        8.200,-

        8.200,-

         4.265,-

         4.265,-

	
	
	RAZEM
	       14.716,-


